Friulsider SpA   DoP_isofast_rev.00
Selon le Règlement des Produits de Construction CPR 305/2011/EU                    pg.1/2
Declaration de Performance
ISOFAST
Cheville en plastique pour fixation de ETICS
via Trieste, 1 San Giovanni al Natisone
(UD) Italy ‐ ph. +39 0432 747911
www.friulsider.com ‐ info@friulsider.com

[mm]
tfix
6)
A‐B‐C
[mm]
tfix
6)
D
[mm]
tfix
6)
E
[mm]
Marquage  Cod.
Ø10
70  45  30  10  KI10/70  61943010070
90  65  50  30  KI10/90  61943010090
120  95  80  60  KI10/120  61943010120
140  115  100  80  KI10/140  61943010140
160  135  120  100  KI10/160  61943010160
180  155  140  120  KI10/180  61943010180
200  175  160  140  KI10/200  61943010200
220  195  180  160  KI10/220  61943010220
         4)
Diamètre de la cheville d'ancrage;
  5)
Longueur de la cheville;